ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2024 № 716
г. Богданович

О внесении изменений и дополнений в постановление главы городского округа
Богданович от 22.09.2023 № 1657 «О создании комиссии по повышению
устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою
деятельность на территории городского округа Богданович, в мирное

и военное время»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением
Правительства Свердловской области от 05.12.2019 № 885-ПП «О создании комиссии
по повышению устойчивости функционирования организаций, осуществляющих
свою деятельность на территории Свердловской области, в мирное и военное время»,
в целях повышения устойчивости функционирования организаций, осуществляющих
свою деятельность на территории городского округа Богданович, в мирное и военное
время, руководствуясь статей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнение в постановление главы городского округа
Богданович от 22.09.2023 № 1657 «О создании комиссии по повышению
устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность
на территории городского округа Богданович, в мирное и военное время»:

1.1. Пункт 3 постановления главы изложить в новой редакции:
«3. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий независимо от

форм собственности, расположенных на территории городского округа Богданович,
осуществлять руководство по разработке и проведению мероприятий по повышению
устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность
на территории городского округа Богданович, в мирное и военное время, в
соответствии с настоящим постановлением.».

1.2. Приложение № 2 «Состав комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на территории
городского округа Богданович, в мирное и военное время» изложить в новой
редакции (прилагается).

1.3. Дополнить постановление главы пунктом 6 следующего содержания:
«6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово»

и разместить на официальном сайте городского округа Богданович.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово»

и разместить на официальном сайте городского округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд